
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.01.2021 № 03
 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
города Дудинки 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 26 января 2021 года № 2 (156) 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу: 
1.1. пункт 1 постановления Администрации города Дудинки от 17 мая 2016 

года № 28 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля»; 

1.2. постановление Администрации города Дудинки от 2 августа 2017 года 
№ 59 «О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля»; 

1.3. постановление Администрации города Дудинки от 7 июня 2018 года № 57 
«О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля»; 

1.4. постановление Администрации города Дудинки от 17 декабря 2019 года 
№ 140 «О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля»; 

1.5. постановление Администрации города Дудинки от 21 июля 2020 года 
№ 105 «О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля»; 

1.6. постановление Администрации города Дудинки от 25 декабря 2019 года 
№ 143 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением 



 2

законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 августа 
2020 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки по вопросам финансов и экономики 
Иванищеву Е. М. 

 
 
Исполняющая обязанности  
Главы города Дудинки Я. И. Квасова
 


